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   هشتمفصل  چهارمباب 

 

ثانی رسيد اخذ گردد. هرگاه به خود مودی  هابلاغ و در نسخ  اوراق مالياتی به طور کلی بايد به شخص مودی ـ ٢٠٣ماده 
يکی از بستگان يا مستخدمين او ابلاغ گردد  پيدا نشود اوراق مالياتی بايد در محل سکونت يا محل کار او به دسترسی

مشروط بر اين که به نظر مأمور ابلاغ سن ظاهری اين اشخاص برای تميز اهميت اوراق مورد ابلاغ کافی بوده و بين  
 دارد تعارض منفعت نباشد.مودی و شخصی که اوراق را دريافت می

استنکاف نمايند يا در  يا مستخدمين او از گرفتن برگهاهرگاه مودی يا در صورت عدم حضور وی بستگان  ـ ١تبصره 
آنان از گرفتن اوراق يا عدم حضور يک از اشخاص مذکور در محل نباشند مأمور ابلاغ بايد امتناع هيچ صورتی که

اول اوراق را به درب محل سکونت يا محل کار مودی   هاشخاص فوق را در محل در هر دو نسخه قيد نموده ونسخ
قانونی تلقی و تاريخ الصاق تاريخ ابلاغ به مودی محسوب  الصاق نمايد. اوراق مالياتی که به ترتيب فوق ابلاغ شده، 

 شود.می

اوراق مالياتی از خدمات پست سفارشی استفاده نمايد. مأمور تواند برای ابلاغ سازمان امور مالياتی کشور می ـ ٢تبصره 
ثانی رسيد اخذ کند و   هبايد اوراق مالياتی را به شخص مودی يا بستگان و مستخدمين او در محل ابلاغ و در نسخپست 

موضوع را در نسخ اوراق مذکور قيد و چنانچه مودی يا اشخاص ياد شده از گرفتن اوراق امتناع کنند، مأمور پست اين  
دهد. هرگاه هيچ يک از مالياتی عودت می  هاول را به ادار هکند و نسخشده الصاق میدوم را به نشانی تعيين هنسخ

، عبارت " پانزده روز پس از اين تاريخ مجددا اشخاص ياد شده در محل نباشند، مأمور پست با قيد تاريخ مراجعه
اول را عودت   هکند و نسختعيين شده الصاق میدوم را به نشانی  همراجعه خواهد شد" را در اوراق مذکور قيد و نسخ

دوم را  هبعدی در صورت عدم حضور اشخاص فوق اين امر را در ذيل اوراق قيد و نسخ ه دهد. مأمور پست در مراجعمی
شوند  الصاق می ترتيبدهد. اوراقی که بدينمالياتی عودت می هاول را به ادار هکند و نسخبه نشانی تعيين شده الصاق می

 شود.شده محسوب میالصاق ، ابلاغ  از تاريخ

 اوراق مالياتی تصريح و امضا نمايد:  اول و دوم هـ مأمور ابلاغ بايد مراتب زير را در نسخ ٢٠٤ماده 

 و عدد.و سال به حروف ابلاغ با تعيين روز و ماه  و تاريخ الف ـ محل 

 با مودی دارد.ب ـ نام کسی که اوراق به او ابلاغ شده با تعيين اين که چه نسبتی 

 . ) اين قانون٢٠٣( هماد هج ـ نام و مشخصات گواهان با نشانی کامل آنان در مورد تبصر

مقام  به دولت باشد، اوراق مالياتی بايد به رئيس يا قائم  ـ اگر مودی يکی از ادارات دولتی يا موسسات وابسته ٢٠٥ماده 
 .رئيس يا رئيس دفتر آن اداره يا موسسه ابلاغ گردد

اگر مودی شرکت تجارتی يا ساير اشخاص حقوقی باشد، اوراق مالياتی بايد به مدير يا اشخاص ديگری که  ـ ٢٠٦ماده 
 از طرف شرکت حق امضا دارند ابلاغ شود.

های تجاری و ساير اشخاص حقوقی نيز مجری  آن در مورد شرکت ه) اين قانون و تبصر٢٠٣( همقررات ماد تبصره ـ
 .است 

ـ در مواردی که مودی محلی را به عنوان محل کار يا سکونت يا محل ابلاغ اوراق مالياتی معرفی کند و در  ٢٠٧ماده 
مودی ابلاغ شود و در پرونده دليل  غير اين مورد در صورتی که اوراق مالياتی در محلی به عنوان محل کار يا سکونت 

ديگری به عنوان و اثری حاکی از اطلاع مودی ازاين موضوع بوده و به اين نشانی ايراد نکرده باشد، مادامی که محل 
 .، قانونی و صحيح استبه همان نشانیمحل سکونت يا کار اعلام نکند، ابلاغ اوراق مالياتی 
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 هادار هکثيرالانتشار حوز   هدر مواردی که نشانی مودی در دست نباشد اوراق مالياتی يک نوبت در روزنام ـ ٢٠٨ماده 
امور   هادار هترين محل به حوزکثيرالانتشار نزديکهامور مالياتی محل و اگر در محل مزبور روزنامه نباشد در روزنام

 شود. اين آگهی درحکم ابلاغ به مودی محسوب خواهد شد.های کثيرالانتشار مرکز آگهی میيا يکی از روزنامهمالياتی 

، مهلت مقرر و تکليف قانونی  ، محل مراجعه در متن اوراق مالياتی ابلاغ شده بايد علاوه بر مطالب مربوط ـ١تبصره 
 درج شده باشد. مودی 

) اين قانون مشخص نباشد اوراق مالياتی به ٢٠٧( هدر مورد موديان ماليات مستغلات که نشانی آنها طبق ماد ـ٢تبصره 
 مورد مطالبه است ابلاغ خواهد شد. ) اين قانون به محل مستغلی که ماليات آن ٢٠٣(  هماد همذکور در تبصر ترتيب 

، جز درمواردی که در اين قانون مقرر گرديده است در مورد ابلاغ  ـ مقررات آيين دادرسی مدنی راجع به ابلاغ ٢٠٩ماده 
 .اورق مالياتی اجرا خواهد شد

 


